

JDM Dronninglundvej ApS

Middelfartvej 218, 5200 Odense V

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25/2 2017

Jacques Devantier Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDM Dronninglundvej ApS Middelfartvej 218 5200 Odense V CVR-nr.: 32 28 21 99 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Odense
Direktion	Jacques Devantier Møller
Modervirksomhed	JDM Development A/S
Dattervirksomheder	JDM Marienbergvej, Vordingborg A/S, Odense
Revision	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og udlejning heraf samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 7.019.027, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.087.147.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab		-62.158	123
Værdireguleringer af investeringsaktiver		0	874
Resultat før finansielle poster		-62.158	997
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-6.705.379	11.904
Finansielle indtægter	1	5.017	91
Finansielle omkostninger	2	-346.387	-334
Resultat før skat		-7.108.907	12.658
Skat af årets resultat		89.880	-154
Årets resultat		-7.019.027	12.504
Foreslået udbytte		0	3.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-6.705.379	11.904
Overført resultat		-313.648	-2.600
		-7.019.027	12.504

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>13.628.989</u>	<u>20.334</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.628.989</u>	<u>20.334</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.628.989</u>	<u>20.334</u>
Udskudt skatteaktiv		3.981	0
Selskabsskat		<u>85.899</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>89.880</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.144</u>	<u>150</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>93.024</u>	<u>150</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>13.722.013</u></u>	<u><u>20.484</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.198.900	11.904
Overført resultat		-236.753	78
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>3.200</u>
Egenkapital i alt	4	<u>5.087.147</u>	<u>15.307</u>
Gældsbreve		<u>2.270.000</u>	<u>2.270</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.270.000</u>	<u>2.270</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	100
Banker		0	65
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	16
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.300.816	2.019
Selskabsskat		0	598
Anden gæld		<u>34.050</u>	<u>109</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.364.866</u>	<u>2.907</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.634.866</u>	<u>5.177</u>
PASSIVER I ALT		<u>13.722.013</u>	<u>20.484</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2014/15 t.kr.			
1 Finansielle indtægter					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	91			
Andre finansielle indtægter	5.017	0			
	<u>5.017</u>	<u>91</u>			
2 Finansielle omkostninger					
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	209.158	5			
Andre finansielle omkostninger	137.229	329			
	<u>346.387</u>	<u>334</u>			
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder					
Kostpris 1. januar 2016	8.430.089	0			
Tilgang i årets løb	0	8.430			
Kostpris 31. december 2016	<u>8.430.089</u>	<u>8.430</u>			
Værdireguleringer 1. januar 2016	11.904.279	0			
Årets resultat	<u>-6.705.379</u>	<u>11.904</u>			
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>5.198.900</u>	<u>11.904</u>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>13.628.989</u>	<u>20.334</u>			
4 Egenkapital					
	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt		
	Selskabs- kapital	værdis meto- de	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	11.904.279	76.895	3.200.000	15.306.174
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Årets resultat	0	-6.705.379	-313.648	0	-7.019.027
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>5.198.900</u>	<u>-236.753</u>	<u>0</u>	<u>5.087.147</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve	<u>2.370.000</u>	<u>2.270.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.370.000</u>	<u>2.270.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med JDM Holding A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsrapport, JDM Holding A/S, CVR-nr. 21 77 37 94.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i datterselskabet, JDM Marienbergvej, Vordingborg A/S, er stillet til sikkerhed for selskabets opfyldelse af vilkår i indgået aktieoverdragelsesaftale.